
Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов пгт Фаленки» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

28 апреля 2021 года        № 28/1 

Об изменении расписания Всероссийских проверочных работ 

В соответствии с распоряжением министерства образования Кировской 

области от 26 апреля 2021 № 577 «Об организации образовательной 

деятельности в образовательных организациях Кировской области в период 

с 4 по 7 мая 2021 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график проведения ВПР (приложение 1). 

2. Организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие 

в проведении ВПР в 2021 году с изменением в графике проведения ВПР. 

3. Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения 

ВПР. 

4. Назначить организаторов в аудитории в период проведения ВПР 

(приложение 2). Организаторам проведения в аудитории: 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Выписка верна 

Директор   С.Г. Шулятников 



2 
 

 

Приложение 1 

к приказу от  28.04.2021 №28/1 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВСЕРОССИЙСКИХ ПРОВЕРОЧНЫХ РАБОТ  

 

Класс Дата Предмет 

5аб 14.05.2021 Математика 

19.05.2021 История 

6 а, 

6 б 

 

19.05.2021 Русский язык 

14.05.2021 Предметы по случайному выбору: биология, география, 

обществознание, история 

7 а, 

7 б 

17.05.2021 Математика 

20.05.2021 Русский язык 

12.05.2021-

14.05.2021 

Иностранные языки 

8 а, 

8 б 

14.05.2021 Математика 

19.05.2021 Предметы по случайному выбору: биология, география, 

обществознание, история, химия, физика 

 

Приложение 2 

к приказу от 28.04.2021 №28/1  

ОРГАНИЗАТОРЫ В АУДИТОРИИ В ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ ВПР 

Предмет Ф. И. О. Класс Кабинет 

Русский язык Яковлева Н.В. 6а № 20 

Сосегова О.В. 6б №3 

Ситникова Е.А. 7а №14 

Голованова Н.Л. 7б №18 

Математика Петрова Н.А. 5а № 17 

Котлячкова Е.Н. 5б №6 

Сосегова О.В. 7а №14 

Юркин В.П. 7б №18 

Петрова Н.А. 8а №7 



3 
 

Предмет Ф. И. О. Класс Кабинет 

Котлячкова Е.Н. 8б №19 

Иностранный язык Юркин В.П. 7а №14 

Юркин В.П. 7б №18 

Предметы по случайному выбору Шикалова Н.И. 

Кузнецова Л.А. 

6а №20 

Яковлева Н.В. 

Кузнецова Л.А. 

6б №3 

Новикова Л.Н. 

Юркин В.П. 

8а №7 

Яковлева Н.В. 

Овсюков С.Е. 

8б №19 

 

 

 


		2021-04-28T17:13:14+0300
	КОГОБУ СШ с УИОП пгт Фаленки




